contratação de bandas, por meio do procedimento administrativo de Inexigibilidade de Licitação – 
Credenciamento Público n° 001/2026, nos termos do artigo 74, IV, da Lei Federal n° 14.133/21, 
Processo Administrativo nº 578/2026. 

Valor Global: R$ 4.357,69 (QUATRO MIL TREZENTOS E CINQUENTA E SETE REAIS E 
SESSENTA E NOVE CENTAVOS) a serem pagos em até 30 (trinta) dias. 
Prazo: 60(Sessenta) dias após a data da assinatura. 

Evento: FESTA DO PADROEIRO DE AREAL 
Data do Evento: 08/03/2026 
Data de assinatura: 02/03/2026 

Manuela Seixas Santos Rates

[...]

(Verificar o quanto disposto no 

item11.14); 

l) CPF, RG ou Certidão de Nascimento dos dependentes menores de 14 anos e 

Carteira de Vacinação para dependentes de até 6 anos de idade, terá direito o 

recebimento do salário família os servidores com renda bruta mensal até R$ 1.819,26 

(Um mil, oitocentos e dezanove reais e vinte e seis centavos). 

m) Carteira de habilitação; Vaga CÓD 018 á 022. 

O candidato que deixar de comparecer por qualquer motivo no dia, local e horário 

estabelecidos neste edital será considerado desistente, ELIMINADO DO PROCESSO 

SELETIVO.